
HR West Niedersachsen 2025/26

Frauen Landesliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TuS BW Lohne 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 SG Teuto Handball 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 TuS FRISIA Goldenstedt 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 HSG Osnabrück II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 TuRa Marienhafe 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 SV Vorwärts Nordhorn 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 TuS Haren 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 SG Neuenhaus/Uelsen II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 ASC GW Itterbeck 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 SV Falke Steinfeld 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 HSG Haselünne/Herzlake 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 FC Schüttorf 09 II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Lahrmann, Heinz-Georg, Heideweg 17, 49593 Bersenbrück, Tel.:
05439 902612 , Fax: 05439 904421, h-g.lahrmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 

05.09.2025 
 
 
 

    -      809126
    -      809138
    -      803169
    -      803150

TuS BW Lohne
SV Falke Steinfeld
ASC GW Itterbeck
FC Schüttorf 09 II

SG Teuto Handball
HSG Osnabrück II
TuRa Marienhafe
TuS Haren

 
 
 
 

Sa. 
 

06.09.2025 
 

    -      803178
19:00  803119

SG Neuenhaus/Uelsen II
HSG Haselünne/Herzlake

SV Vorwärts Nordhorn
TuS FRISIA Goldenstedt

 
 

Fr. 
 
 
 
 

12.09.2025 
 
 
 
 

    -      809116
    -      808104
    -      802128
    -      803140
    -      803117

TuS FRISIA Goldenstedt
HSG Osnabrück II
TuRa Marienhafe
SV Vorwärts Nordhorn
TuS Haren

TuS BW Lohne
HSG Haselünne/Herzlake
SV Falke Steinfeld
ASC GW Itterbeck
SG Neuenhaus/Uelsen II

 
 
 
 
 

Sa. 13.09.2025 19:00  808134 SG Teuto Handball FC Schüttorf 09 II  
Fr. 
 
 
 

19.09.2025 
 
 
 

    -      809126
    -      809138
    -      803169
    -      803150

TuS BW Lohne
SV Falke Steinfeld
ASC GW Itterbeck
FC Schüttorf 09 II

HSG Osnabrück II
SV Vorwärts Nordhorn
TuS Haren
SG Neuenhaus/Uelsen II

 
 
 
 

Sa. 
 

20.09.2025 
 

17:00  808134
17:00  803119

SG Teuto Handball
HSG Haselünne/Herzlake

TuS FRISIA Goldenstedt
TuRa Marienhafe

 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

26.09.2025 
 
 
 
 
 

    -      802128
    -      808104
    -      809116
    -      803140
    -      803117
    -      803178

TuRa Marienhafe
HSG Osnabrück II
TuS FRISIA Goldenstedt
SV Vorwärts Nordhorn
TuS Haren
SG Neuenhaus/Uelsen II

TuS BW Lohne
SG Teuto Handball
FC Schüttorf 09 II
HSG Haselünne/Herzlake
SV Falke Steinfeld
ASC GW Itterbeck

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 

24.10.2025 
 
 
 

    -      809126
    -      809116
    -      809138
    -      803150

TuS BW Lohne
TuS FRISIA Goldenstedt
SV Falke Steinfeld
FC Schüttorf 09 II

SV Vorwärts Nordhorn
HSG Osnabrück II
SG Neuenhaus/Uelsen II
ASC GW Itterbeck

 
 
 
 

Sa. 
 

25.10.2025 
 

17:00  808134
19:30  803119

SG Teuto Handball
HSG Haselünne/Herzlake

TuRa Marienhafe
TuS Haren
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HR West Niedersachsen 2025/26

Frauen Landesliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 
 
 

31.10.2025 
 
 
 
 
 

    -      803117
    -      803140
    -      802128
    -      808104
    -      803178
    -      803169

TuS Haren
SV Vorwärts Nordhorn
TuRa Marienhafe
HSG Osnabrück II
SG Neuenhaus/Uelsen II
ASC GW Itterbeck

TuS BW Lohne
SG Teuto Handball
TuS FRISIA Goldenstedt
FC Schüttorf 09 II
HSG Haselünne/Herzlake
SV Falke Steinfeld

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 

07.11.2025 
 
 
 

    -      809126
    -      809116
    -      808104
    -      803150

TuS BW Lohne
TuS FRISIA Goldenstedt
HSG Osnabrück II
FC Schüttorf 09 II

SG Neuenhaus/Uelsen II
SV Vorwärts Nordhorn
TuRa Marienhafe
SV Falke Steinfeld

 
 
 
 

Sa. 
 

08.11.2025 
 

17:00  808134
18:00  803119

SG Teuto Handball
HSG Haselünne/Herzlake

TuS Haren
ASC GW Itterbeck

 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

14.11.2025 
 
 
 
 
 

    -      803169
    -      803178
    -      803117
    -      803140
    -      802128
    -      809138

ASC GW Itterbeck
SG Neuenhaus/Uelsen II
TuS Haren
SV Vorwärts Nordhorn
TuRa Marienhafe
SV Falke Steinfeld

TuS BW Lohne
SG Teuto Handball
TuS FRISIA Goldenstedt
HSG Osnabrück II
FC Schüttorf 09 II
HSG Haselünne/Herzlake

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 

28.11.2025 
 
 
 

    -      809126
    -      809116
    -      808104
    -      802128

TuS BW Lohne
TuS FRISIA Goldenstedt
HSG Osnabrück II
TuRa Marienhafe

SV Falke Steinfeld
SG Neuenhaus/Uelsen II
TuS Haren
SV Vorwärts Nordhorn

 
 
 
 

Sa. 
 

29.11.2025 
 

17:30  803119
18:00  808134

HSG Haselünne/Herzlake
SG Teuto Handball

FC Schüttorf 09 II
ASC GW Itterbeck

 
 

Fr. 
 
 
 

12.12.2025 
 
 
 

    -      809138
    -      803169
    -      803117
    -      803150

SV Falke Steinfeld
ASC GW Itterbeck
TuS Haren
FC Schüttorf 09 II

SG Teuto Handball
TuS FRISIA Goldenstedt
TuRa Marienhafe
SV Vorwärts Nordhorn

 
 
 
 

Sa. 
 

13.12.2025 
 

    -      803178
16:00  803119

SG Neuenhaus/Uelsen II
HSG Haselünne/Herzlake

HSG Osnabrück II
TuS BW Lohne

 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 
 
 

09.01.2026 
 
 
 
 
 

    -      809126
    -    
    -      809116
    -      808104
    -      802128
    -      803140

TuS BW Lohne
SG Teuto Handball
TuS FRISIA Goldenstedt
HSG Osnabrück II
TuRa Marienhafe
SV Vorwärts Nordhorn

FC Schüttorf 09 II
HSG Haselünne/Herzlake
SV Falke Steinfeld
ASC GW Itterbeck
SG Neuenhaus/Uelsen II
TuS Haren

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

16.01.2026 
 
 
 
 
 

    -    
    -      809116
    -      808104
    -      802128
    -      803140
    -      803117

SG Teuto Handball
TuS FRISIA Goldenstedt
HSG Osnabrück II
TuRa Marienhafe
SV Vorwärts Nordhorn
TuS Haren

TuS BW Lohne
HSG Haselünne/Herzlake
SV Falke Steinfeld
ASC GW Itterbeck
SG Neuenhaus/Uelsen II
FC Schüttorf 09 II

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 
 

23.01.2026 
 
 
 
 

    -      809126
    -      803150
    -      809138
    -      803169
    -      803178

TuS BW Lohne
FC Schüttorf 09 II
SV Falke Steinfeld
ASC GW Itterbeck
SG Neuenhaus/Uelsen II

TuS FRISIA Goldenstedt
SG Teuto Handball
TuRa Marienhafe
SV Vorwärts Nordhorn
TuS Haren

 
 
 
 
 

Sa. 24.01.2026 15:00  803119 HSG Haselünne/Herzlake HSG Osnabrück II  
Fr. 
 
 
 
 
 

06.02.2026 
 
 
 
 
 

    -      808104
    -      809116
    -      802128
    -      803140
    -      803117
    -      803178

HSG Osnabrück II
TuS FRISIA Goldenstedt
TuRa Marienhafe
SV Vorwärts Nordhorn
TuS Haren
SG Neuenhaus/Uelsen II

TuS BW Lohne
SG Teuto Handball
HSG Haselünne/Herzlake
SV Falke Steinfeld
ASC GW Itterbeck
FC Schüttorf 09 II

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 

20.02.2026 
 
 
 

    -      809126
    -      803150
    -      809138
    -      803169

TuS BW Lohne
FC Schüttorf 09 II
SV Falke Steinfeld
ASC GW Itterbeck

TuRa Marienhafe
TuS FRISIA Goldenstedt
TuS Haren
SG Neuenhaus/Uelsen II

 
 
 
 

Sa. 
 

21.02.2026 
 

19:00  808134
19:30  803119

SG Teuto Handball
HSG Haselünne/Herzlake

HSG Osnabrück II
SV Vorwärts Nordhorn
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HR West Niedersachsen 2025/26

Frauen Landesliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 
 
 

27.02.2026 
 
 
 
 
 

    -      803140
    -      802128
    -      808104
    -      803117
    -      803178
    -      803169

SV Vorwärts Nordhorn
TuRa Marienhafe
HSG Osnabrück II
TuS Haren
SG Neuenhaus/Uelsen II
ASC GW Itterbeck

TuS BW Lohne
SG Teuto Handball
TuS FRISIA Goldenstedt
HSG Haselünne/Herzlake
SV Falke Steinfeld
FC Schüttorf 09 II

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 

06.03.2026 
 
 
 

    -      809126
    -      809116
    -      803150
    -      809138

TuS BW Lohne
TuS FRISIA Goldenstedt
FC Schüttorf 09 II
SV Falke Steinfeld

TuS Haren
TuRa Marienhafe
HSG Osnabrück II
ASC GW Itterbeck

 
 
 
 

Sa. 
 

07.03.2026 
 

17:00  808134
17:30  803119

SG Teuto Handball
HSG Haselünne/Herzlake

SV Vorwärts Nordhorn
SG Neuenhaus/Uelsen II

 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

13.03.2026 
 
 
 
 
 

    -      803178
    -      803117
    -      803140
    -      802128
    -      803169
    -      809138

SG Neuenhaus/Uelsen II
TuS Haren
SV Vorwärts Nordhorn
TuRa Marienhafe
ASC GW Itterbeck
SV Falke Steinfeld

TuS BW Lohne
SG Teuto Handball
TuS FRISIA Goldenstedt
HSG Osnabrück II
HSG Haselünne/Herzlake
FC Schüttorf 09 II

 
 
 
 
 
 

Fr. 
 
 
 

10.04.2026 
 
 
 

    -      809126
    -      809116
    -      808104
    -      803150

TuS BW Lohne
TuS FRISIA Goldenstedt
HSG Osnabrück II
FC Schüttorf 09 II

ASC GW Itterbeck
TuS Haren
SV Vorwärts Nordhorn
TuRa Marienhafe

 
 
 
 

Sa. 
 

11.04.2026 
 

17:00  808134
17:30  803119

SG Teuto Handball
HSG Haselünne/Herzlake

SG Neuenhaus/Uelsen II
SV Falke Steinfeld

 
 

Fr. 
 
 
 
 
 

17.04.2026 
 
 
 
 
 

    -      809138
    -      803169
    -      803178
    -      803117
    -      803140
    -      803150

SV Falke Steinfeld
ASC GW Itterbeck
SG Neuenhaus/Uelsen II
TuS Haren
SV Vorwärts Nordhorn
FC Schüttorf 09 II

TuS BW Lohne
SG Teuto Handball
TuS FRISIA Goldenstedt
HSG Osnabrück II
TuRa Marienhafe
HSG Haselünne/Herzlake

 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 
 

24.04.2026 
 
 
 
 

    -      809126
    -      809116
    -      808104
    -      802128
    -      803140

TuS BW Lohne
TuS FRISIA Goldenstedt
HSG Osnabrück II
TuRa Marienhafe
SV Vorwärts Nordhorn

HSG Haselünne/Herzlake
ASC GW Itterbeck
SG Neuenhaus/Uelsen II
TuS Haren
FC Schüttorf 09 II

 
 
 
 
 

Sa. 25.04.2026 17:00  808134 SG Teuto Handball SV Falke Steinfeld  
Fr. 
 
 
 

08.05.2026 
 
 
 

    -      803150
    -      809138
    -      803169
    -      803117

FC Schüttorf 09 II
SV Falke Steinfeld
ASC GW Itterbeck
TuS Haren

TuS BW Lohne
TuS FRISIA Goldenstedt
HSG Osnabrück II
SV Vorwärts Nordhorn

 
 
 
 

Sa. 
 

09.05.2026 
 

16:00  803178
17:30  803119

SG Neuenhaus/Uelsen II
HSG Haselünne/Herzlake

TuRa Marienhafe
SG Teuto Handball

 
 

Hallenverzeichnis

802128 Marienhafe, Kurt - Knippelmeyer-SH
Speckweg, 26529 Marienhafe

803117 Haren, SZ Jahnstraße
Jahnstraße 1, 49733 Haren

803119 Herzlake, SZ
Bookhofer Straße, 49770 Herzlake

803140 Nordhorn, SZ Nordhorn-Deegfeld
Deegfelder Weg, 48531 Nordhorn (OT Deegfeld)

803150 Schüttorf, SH Jahn
Jahnstraße, 48465 Schüttorf

803169 Wilsum, SH
Echteler Straße 2a, 49849 Wilsum

803178 Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus
Schulstraße 6, 49828 Neuenhaus

808104 Osnabrück, Vereins-SH OSC
Hiärm-Grupe-Straße 8, 49080 Osnabrück (OT Wüste)

808134 Hagen a.T.W., SH -Gellenbeck
Görsmannstrasse 14, 49170 Hagen a.T.W. (OT Gellenbeck)
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HR West Niedersachsen 2025/26

Frauen Landesliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

809116 Goldenstedt, SZ
An der Marienschule, 49424 Goldenstedt

809126 Lohne, SH
An der Kirchenziegelei, 49393 Lohne

809138 Steinfeld, SZ
Am Mühlenbach 5, 49439 Steinfeld

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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